Директору БУ ОО «Спортивной школы олимпийского резерва №10»
Данилову Виктору Николаевичу
от________________________________________________________________
                                            (ФИО законного представителя, полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять на отделение _________________________________
1.Фамилия (ребёнка)_________________________________________
2.Имя, отчество          ____________________________________

3.Дата рождения     _____________________________________

4.Место работы или учёбы_______________________________
5.Свидетельство о рождении(паспорт)№____________________ выдан_________________________________________________
_____________________________________________________

6.Страховое свидетельство СНИЛС________________________
  Медицинское заключение:  по состоянию здоровья к занятиям  ________________________  Врач ___________________________

«_____»______________20___г
Заключение тренера :   по результатам испытаний________________
 Тренер___________________    «_____»____________20____г.

Зачислен в БУ ОО «СШОР № 10» на отделение ___________________ ____________________________Группу _________ -го года обучения

Приказ по БУ ОО «СШОР № 10 «№ _____ от «____»________20___г.

Директор                                         В.Н.Данилов

7.Фамилия,имя,отчество родителей, место работы, должность:

Отец (ф.и.о.) ____________________________________________

Место работы, должность_________________________________

_______________________________________________________

Мать (ф.и.о.)__________________________________________

Место работы, должность_________________________________

8.Домашний адрес:_______________________________________

_______________________________________________________

Телефон:__________________________________________

С условиями работы БУ ОО «СШОР №10» и тренировочного процесса, Уставом и локальными нормативными актами ознакомлен(а), возражений не имею.На проведение процедуры индивидуального отбора поступающего согласен.

                 «_____»______20____г.       __________________________

                                                                                                       подпись законного представителя

 Согласие на обработку персональных данных обучающегося
Настоящим даю согласие на обработку персональных данных (ФИО ребенка, дата рождения, адрес проживания) моего ребенка в период обучения в БУ ОО ДО «СШОР №10». (Федеральный закон «О персональных данных» от 27 июля 2006 года №152-ФЗ).   «_____»________20____г.                     _______________________________
                                                                                                        подпись законного представителя
Дата и причина выбытия из школы __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Тренер     _______________               ___________________

                             подпись                                                            расшифровка